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Nyhet

Ref. OPO70401

1 040 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 140m² Trädgård till salu i
Matosinhos, Porto

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusiv strandvilla i Lavra, med 4 våningar, 3 sviter, pool,
trädgård och garage för 3 bilar.

Hus med havsutsikt, beläget i ett av Lavras mest privilegierade områden.

Fördelat på fyra våningar utmärker sig detta hus för sin funktionella arkitektur,

generösa boyta och utmärkta skick. Det drar nytta av tre sollägen – öst, väst

och norr – vilket ger naturligt ljus hela dagen.

Det privata området omfattar tre rymliga och bekväma sviter, varav en har en

klädkammare.

Huset har ett fullt utrustat kök, tvättstuga och totalt fem badrum, vilket

garanterar maximal komfort.

Utomhus hittar vi en trevlig trädgård med en privat pool med utsikt över

havet.

Fastigheten har även ett slutet garage med plats för tre bilar, samt ett privat

gym.

En unik möjlighet för dig som söker livskvalitet, komfort och ett utmärkt läge

vid havet.

lucasfox.se/go/opo70401

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Gym,  Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Öppen spis,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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